In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem  
Millesimo quingentesimo sexagesimo sexto <sup>1666</sup>  
decima die Sabbati quinta Mensis Octobris in mane.

¶ In visitatione Ecclesie Parochialis Sacerdoti mar-  
tini de Calobio facta per M<sup>o</sup> et D<sup>o</sup> Cardinale  
Borromeum Mediolanensem Archiepiscopum, ac  
Coorum, et Cedesianum diocesis Parochiali Ecclesie  
subiectarum ex parte vicinarij loci de Somasca  
membri diocesis Parochialis Ecclesie expositione fuerit  
prebato M<sup>o</sup> Cardinali quod ipsi homines, et eorum  
arines maximam partem decem annorum, cum ob dis-  
tanciam dicti eorum loci a dicta parochiali Ecclesia,  
cum etiam ob aridum, et mordacum iter, nec non et  
ob maximam inundationem fluminis inter dictos locos  
Calobij, et Coorum Somasce decurreret, quod impedi-  
dit accessum ab uno loco ad alterum, et quod propterea  
homines ipsi cupiebant dismembrationem, et separationem  
eorum Ecclesie Sacerdoti Bartholomeo a dicta Parochia Ecce-  
siae Sacerdoti martini de Calobio fieri eis facultate  
ipsi hominibus attributa constituerent, et deputandi fore  
in dicto loco de Somasca decem parochiales Curas  
ab ipso Sacerdote M<sup>o</sup> et D<sup>o</sup> Cardinali approbandam  
et confirmandam, qui iuras, et alia ad parochiam  
Ecclesiam, et animarum salutes pertinetia exerceat, ob-  
tuleruntque pro substantiatione dicti Decem Curas, et